
5 Ekim Dünya Öğretmenler Günü Kutlandı
Çarşamba, 10 Ekim 2012 07:09 - 

  

Eğitim Sen Fatsa Temsilciliği’nde düzenlenen bir programla 5 Ekim Dünya Öğretmenler Günü
Kutlandı. Temsilcilik Başkanı Nuray Baş programda bir basın açıklaması yaptı.
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Baş, açıklamasında şu ifadelere yer verdi: “Milli Eğitim Bakanı ve Başbakan her fırsatta
öğretmenlere hakaret etmekte, emeklerini değersizleştirmeye çalışmaktadır. Son olarak Milli
Eğitim Bakanı`nın ataması yapılmayan işsiz öğretmenleri "yem bekleyen güvercinler" olarak
nitelemesi, asıl mesleği "işletme" olan bir bakanın Türkiye`de öğretmenliğe verdiği değeri
yansıtması açısından dikkat çekicidir. 

  

Türkiye`de öğretmenler diğer ülkelerdeki meslektaşlarına göre daha çok çalışmakta, ancak bu
çalışmaları karşılığında daha az ücret almaktadır. Üstelik özellikle Ömer Dinçer`in bakan
olmasının ardından öğretmenler okullarda çok sayıda angarya iş yapmak zorunda bırakılmış,
4+4+4 sistemi ile birlikte çalışma yükü daha da ağırlaşmıştır. 

  

Bütün bu nedenlerden dolayı 5 Ekim Dünya Öğretmenler Günü, klasik anlamda sadece
öğretmenler için "kutlanan" bir gün olmaktan çok, tüm eğitim ve bilim emekçilerinin uluslararası
alanda birlik, dayanışma ve örgütlü mücadelesinin simgesi olan önemli bir gün olarak kabul
edilmektedir. 

  

Türkiye`de eğitim sisteminin yıllardır çözülmeyen sorunları, öğretmenleri ve diğer eğitim
emekçilerini, diğer ülkelerdeki meslektaşlarına göre çok daha fazla olumsuz etkilemektedir.
Eğitimde 4+4+4 modeline geçilmesi ile birlikte özellikle sınıf öğretmenleri ciddi mağduriyetler
yaşamış, çok sayıda sınıf öğretmeni norm fazlası durumuna düşürülmüştür. Öğretmenlerin
mağduriyeti sadece bununla sınırlı kalmamış özür grubu atamaları ve tayinlerde yaşanan
sorunlar nedeniyle yaşanan sorunlar daha da derinleşmiştir. 

  

Öğretmenler, sık sık değişen eğitim politikalarının ve siyasi iktidarın tasarruflarının mağduru
olmayı sürdürmektedir; Öğretmenlik mesleğinin standartları özellikle AKP döneminde
düşürülmüş, nitelikli öğretmen yetiştirme politikaları terk edilmiştir;  Öğretmen açıkları sorununa
kalıcı sorunlar üretilmemekte, 300 bini aşkın işsiz öğretmen kadrolu olarak atanmayı
beklemektedir; Öğretmen açıkları ücretli öğretmenler tarafından kapatılmak istenmekte,
eğitimde esnek, güvencesiz ve kuralsız çalışma uygulamaları her geçen gün artmaktadır.
Eğitime bütçeden yeterli pay ayrılmamasının ve eğitimin gün geçtikçe paralı hale getirilmesinin
bir sonucu olarak öğretmenler öğrencilerden çeşitli adlar altında para toplamaya zorlanan birer
"tahsildar" durumuna düşürülmüştür; Demokratik haklarını kullandıkları ve sendikal çalışmalara
katıldıkları için her yıl çok sayıda öğretmen soruşturma geçirmekte, cezalandırılmakta ya da
sürgün edilmektedir. 
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Eğitim Sen olarak, yaşadığımız bütün sorunlara rağmen bütün öğretmenlerimizin, eğitim ve
bilim emekçilerinin 5 Ekim Dünya Öğretmenler Günü`nü kutluyoruz.”
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